
DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado Analítico de Ingresos por Período 30/06/2017

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Est. Modificado Por RecaudarDevengado

1Hoja :Emisión : 27/07/2017

RUBRO: 71 - INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

-4,775.0019,000.00 19,000.000.00 0.00 23,775.0023,775.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.01  /  BAÑOS PUBLICOS

-16,400.006,700.00 6,700.000.00 0.00 23,100.0023,100.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.02  /  LOCALES COMERCIALES

-8,350.006,650.00 6,650.000.00 0.00 15,000.0015,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.03  /  PUESTOS AMBULANTES

-20,584.509,415.50 9,415.500.00 0.00 30,000.0030,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.04  /  CONSULTAS MEDICAS

1,795.0016,795.00 16,795.000.00 0.00 15,000.0015,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.05  /  CONSULTAS PSICOLOGICAS

29,338.00179,338.00 179,338.000.00 0.00 150,000.00150,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.06  /  TERAPIAS FISICAS

256,875.00 0.00 0.00 256,875.00 237,898.50 237,898.50 -18,976.50



DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado Analítico de Ingresos por Período 30/06/2017

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Est. Modificado Por RecaudarDevengado

1Hoja :Emisión : 27/07/2017

RUBRO:  -

0.006,610.00 0.000.00 0.00 0.000.00
Estructura :  /

0.000.00 6,610.000.00 0.00 0.000.00
Estructura :  /

0.00 0.00 0.00 0.00 6,610.00 6,610.00 0.00



DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado Analítico de Ingresos por Período 30/06/2017

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Est. Modificado Por RecaudarDevengado

1Hoja :Emisión : 27/07/2017

RUBRO: 71 - INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

-43,138.271,861.73 1,861.730.00 0.00 45,000.0045,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.07  /  OTROS INGRESOS

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.08  /  PASCUAL MAQUINA VENDING

-3,000.000.00 0.000.00 0.00 3,000.003,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.09  /  DESPENSAS DIF

-15,146.5050,853.50 50,853.500.00 0.00 66,000.0066,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.10  /  COCINA ECOLOGICA

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.11  /  ASESORIAS JURIDICAS

-11,265.0036,735.00 36,735.000.00 0.00 48,000.0048,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.12  /  CONSULTAS DENTALES

-4,949.944,050.06 4,050.060.00 0.00 9,000.009,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.13  /  CERTIFICACION DE DOCUMENTOS

-43,440.000.00 0.000.00 0.00 43,440.0043,440.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.14  /  ESTACIONAMIENTO TIANGUIS

-45,000.000.00 0.000.00 0.00 45,000.0045,000.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.15  /  DONACIONES

-18,696.000.00 0.000.00 0.00 18,696.0018,696.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.16  /  ALBERGUE

-7,500.000.00 0.000.00 0.00 7,500.007,500.00
Estructura : 71 . 71.01 . 71.01.17  /  CUOTAS CAIC

285,636.00 0.00 0.00 285,636.00 93,500.29 93,500.29 -192,135.71



DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado Analítico de Ingresos por Período 30/06/2017

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Est. Modificado Por RecaudarDevengado

1Hoja :Emisión : 27/07/2017

RUBRO: 81 - PARTICIPACIONES

-637,499.961,762,500.04 1,762,500.040.00 0.00 2,400,000.002,400,000.00
Estructura : 81 . 81.01 . 81.01.01  /  MINISTRACIONES

2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00 1,762,500.04 1,762,500.04 -637,499.96



DEL : 01/04/2017 AL :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado Analítico de Ingresos por Período 30/06/2017

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Est. Modificado Por RecaudarDevengado

1Hoja :Emisión : 27/07/2017

2,942,511.00 0.00 0.00 2,942,511.00 2,100,508.83 2,100,508.83 -848,612.17


